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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

-150

-100

-50

0

50

100

150

-150%

-100%

-50%

0%

50%

100%

150%

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%3.3)51235.26,212.5143.491.8اهرم

 %1361.62,029.439.522.13.0خودرو

(%5.9)4353.51,032.340.313.2شستا

(%20.5)3117.0210.515.01.9ذوب

(%13.3)186.3123.75.01.3وبملت

(%22.8)165.967.74.61.3وبصادر

 %225.898.84.51.419.0خساپا

(%22.8)2539,981.53,583,134.435,622.34,359.2اهرم

(%9.7)631,345.8683,561.127,870.83,475.0خودرو

(%58.3)85,087.5356,075.52,889.92,197.6شستا

 %651.34,331.938.013.361.3خساپا

 %335.0398.935.00.02.5وتعاون

(%47.1)431.61,185.00.031.6وبملت

(%57.3)428.11,637.06.521.6ذوب

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

وبصادر

فولاد

خساپا

وتجارت

شتاب

14,424

3,571

3,448

1,734

1,353

743

698

482

407

318

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

فولاد

وبملت

پادا

وتجارت

59,325

29,507

22,717

15,120

7,715
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اهرم

خودرو

خساپا

بیدار

سامان

(1,000,582.5)

(153,311.7)

(5,456.9)

(376.6)

(12.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

وتعاون

شتاب

وبصادر

خساپا

خودران

ذوب

4,958

587

323

28

19

14

10

4.97

3.42

2.86

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

ذوب

اطلس

وبملت

خودرا
ن

فولاد

1,106.0

383.5

320.9

215.9

74.8
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

اهرم

خودرو

شستا

خساپا

وبصادر

(758,805.4)

(160,507.2)

(90,284.8)

(2,278.2)

(55.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



29,729.8

21,890.0

5,735.7
3,430.8 2,995.5 2,882.4 1,748.8 1,443.88 1,277.55 1,214.06

69.5

15.9 7.4

77.4

7.3
28.6 25.8 40.0

76.8

12.4

2019طهرم
1

30000

3099طخود
8

647

3100طخود
8

700

3098طخود
8

588

2020طهرم
1

34000

3032طستا
14

1700

4018طهرم
57

28000

3017طهرم
29

28000

3031طستا
14

1600

4019طهرم
57

30000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  29,729.8 21,890.0 5,735.7 3,430.8 2,995.5 2,882.4 1,748.8 1,443.9 1,277.5 1,214.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  69.5 15.9 7.4 77.4 7.3 28.6 25.8 40.0 76.8 12.4
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

35.8 35.6 30.5
24.1 22.4 20.6 17.0 16.9 15.9 13.5

16.9

101.6

14.4 5.0 7.9
47.6

13.6 13.0 5.3 8.3

2018ضهرم
1

28000

2019ضهرم
1

30000

3098ضخود
8

588

4017ضهرم
57

26000

4019ضهرم
57

30000

3099ضخود
8

647

3031ضستا
14

1600

4020ضهرم
57

34000

2016ضهرم
1

24000

2017ضهرم
1

26000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  35.8 35.6 30.5 24.1 22.4 20.6 17.0 16.9 15.9 13.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 16.9 101.6 14.4 5.0 7.9 47.6 13.6 13.0 5.3 8.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %2.31.0011,12848(%17.1)9,500121.57,50020,50917,000نارنج اهرم300ضنارنج

 %4.71.005,69741(%7.1)15,000128.54,04320,50919,043نارنج اهرم306ضنارنج

 %3.41.007,67239(%9.8)13,000121.15,50020,50918,500نارنج اهرم304ضنارنج

 %351.00.11336 %70081,272.2261970213.4خودرو3100ضخود

 %4.01.0079526(%4.6)1,90722283.56332,6622,540وبملت3050ضملت

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)334.30.000 %1,000222.235111,00396ذوب3044ضذوب

(%100)451.00.000 %900222.3251190277ذوب3043ضذوب

(%100)267.70.000 %800224.5351180357ذوب3042ضذوب

(%100)251.00.000 %1,0002214.046811,00447وبصادر3056ضصاد

(%100)721.00.000 %5,0401413.173,8195,04732فولاد3050ضفلا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)281.00.000(%54.6)28281.41619281خودرو3089طخود

(%100.0)199.00.000(%61.1)200570.11511199ذوب4000طذوب

(%100.0)399.00.000(%41.4)400220.11681399وبصادر3050طصاد

(%100.0)249.00.000(%26.9)500220.52681498وبصادر3051طصاد

(%100.0)1,299.00.000(%23.1)1,300140.111,6901,299شستا3028طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %1.0017321.2-4.6 %8008245.21436196576.1خودرو3101طخود

 %0.987,05517.6-5.3 %38,000299.06,00029,97032,0006.8اهرم3020طهرم

 %0.911806.5-10.2 %1,9002731.81691,6801,7313.0وتعاون310طوتعاون

(%4.6)0.238-72.5(%6.3)58883,430.88619580خودرو3098طخود

(%8.5)0.8977-7.3(%0.5)70085,735.784619616خودرو3100طخود



3018ضهرم
29

30000

3019ضهرم
29

34000

3099ضخود
8

647

3020ضهرم
29

38000

3021ضهرم
29

42000

3017ضهرم
29

28000

2020ضهرم
1

34000

2019ضهرم
1

30000

3098ضخود
8

588

3016ضهرم
29

26000

2,065

1,747

1,213

1,179

1,017

1,000

878

850

708

645

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2020ضهرم
1

34000
2018ضهرم
1

28000
2019ضهرم
1

30000
3100ضخود
8

700
3018ضهرم

29
30000

(558,093.0)

(217,170.8)

(115,500.0)

(114,949.4)

(101,775.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

4020ضهرم
57

34000

4019ضهرم
57

30000

4017ضهرم
57

26000

3032ضستا
14

1700

4021ضهرم
57

38000

118,255

114,126

54,491

47,205

43,149

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



3016طهرم
29

26000

2018طهرم
1

28000

3017طهرم
29

28000

2016طهرم
1

24000

2019طهرم
1

30000

3018طهرم
29

30000

2017طهرم
1

26000

3098طخود
8

588

3015طهرم
29

24000

3099طخود
8

647

1,080

810

687

580

461

369

310

291

260

222

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

4018طهرم
57

28000

4019طهرم
57

30000

2015طهرم
1

22000

4017طهرم
57

26000

3097طخود
8

529

24,455.2

10,896.0

6,058.8

5,844.8

4,269.4
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2018طهرم
1

28000
2019طهرم
1

30000
3098طخود
8

588
3030طستا

14
1500

2016طهرم
1

24000

(305,950.4)

(273,489.0)

(103,197.1)

(74,419.7)

(60,988.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



2022ضسپا
1

543

2019ضهرم
1

30000

2020ضهرم
1

34000

2021ضهرم
1

38000

3057ضملت
22

3500

(92.6%)

(90.2%)

(87.5%)

(71.4%)

(66.7%)

406ضفزر
40

50300

404ضفزر
40

43300

400ضفزر
40

35300

609ضتیام
124

17000

2005ضبید
1

14000

194.1%

75.0%

19.7%

7.5%

2.9%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

2016طهرم
1

24000

3020طهرم
29

38000

2018طهرم
1

28000

(33.3%)

(14.2%)

(5.9%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

2019طهرم
1

30000

3098طخود
8

588

3032طستا
14

1700

2022طسپا
1

543

3031طستا
14

1600

228.6%

150.0%

108.1%

100.0%

93.3%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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